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Znak: BZP.271.15.2025                                                   Zakopane, dnia 17.03.2025 r.  
 
 
 

INFORMACJA O WNIOSKACH O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 

 
 
dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert na realizację 

zadania pn.: „Świadczenie usług sprzedaży biletów komunikacji miejskiej w Zakopanem  
za pośrednictwem stacjonarnych automatów biletowych”.  

 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udostępnia treść wniosków  
o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 
 
Pytanie 1 
„Dot. XI. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU / ust. 3. , Czy Zamawiający wyrazi zgodę  
na zmianę z 3 lat na 5 lat dla zgromadzonego doświadczenia ?” 
Odpowiedź 1 
Zamawiający nie zmienia treści warunku udziału w postępowaniu w zakresie doświadczenia 
zawodowego. Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem zawodowym zdobytym  
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy, to w tym okresie. 
 
Pytanie 2 
„Czy Zamawiający dla wymogu określonego 4.1.5. w wymogu "Szerokość biletu nie większa niż 
35 mm, długość 76 - 100 mm." dopuści długość w wymiarze 58 mm, co pozwoli na kasowanie 
biletów w istniejących kasownikach przy zachowaniu czytelności wydruku i optymalizacji 
kosztu materiałów eksploatacyjnych?” 
Odpowiedź 2 
Zamawiający dopuszcza długość biletu w wymiarze 58 mm. 
 
Pytanie 3 
„Prosimy o weryfikację, czy Zamawiający chciał dodać pkt. d) w pkt 4.1.3. Wyświetlacz: - czy 
też pkt. e) będzie dotychczasowym pkt. d) - i wprowadzenie stosownej korekty”. 
Odpowiedź 3 
Zamawiający wyjaśnia, że w Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt 4.1.3. Wyświetlacz 
wystąpiła oczywista omyłka pisarska, lit. d) nie zawiera żadnej treści. 
 
Pytanie 4 
„Przedmiot zamówienia, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający podpisze umowę  
ze wskazanym przez Wykonawcę Agentem rozliczeniowym dla prowadzenia rozliczeń płatności 
kartami płatniczymi i będzie ponosił w tym zakresie koszty prowizji wskazane w umowie 
bezpośrednio pomiędzy Agentem rozliczeniowym a Zamawiającym, przy jednoczesnym 
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założeniu, że umowa będzie zawierać konkurencyjne i rynkowe poziomy prowizji dla tego typu 
transakcji”. 
Odpowiedź 4 
Agent rozliczeniowy zostanie wskazany wybranemu Wykonawcy w terminie 30 dni  
od podpisania umowy. 
 
Pytanie 5 
„dot. OPZ 4.1.7, pkt. j) prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zwrotu monet o tym 
samym nominale, ale nie "tych samych monet", które zostały wrzucone, a to z uwagi  
na konstrukcję pkt. 4.1.4 ppkt c), która optymalizuje proces obsługi gotówkowej, ale wklucza 
możliwość zwrotu tych samych monet za każdym razem”. 
Odpowiedź 5 
Zamawiający potwierdza, że po anulowaniu transakcji przez pasażera automat biletowy 
musi zapewnić zwrot wrzuconych monet o tym samym nominale, ale nie "tych samych 
monet". 
 

Zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że ulegają zmianie 
następujące terminy. 

 składania ofert z dnia 19.03.2025 r godz. 11:00 na dzień 20.03.2025 r. godz. 11:00, 
 otwarcia ofert z dnia 19.03.2025 r. godz. 11:05 na dzień 20.03.2025 r. godz. 11:05, 
 związania ofertą z dnia 17.04.2025 r. na dzień 18.04.2025 r. 

 
Z poważaniem 

 
Z up. Burmistrza 
Bartłomiej Bryjak 

Zastępca Burmistrza 


